PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________

                                            № _______
станица Медведовская
О внесении изменений в постановление
администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 22 сентября 2016 года № 323 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
малого и среднего предпринимательства
в Медведовском сельском поселении
Тимашевского района на 2017 - 2019 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского района,  в целях повышения результативности расходов местного бюджета Медведовского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 22 сентября 2016 года № 323 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Медведовском сельском поселении Тимашевского района на 2017-2019 годы», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Финансово-экономическому отделу администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Ефремова Г.А.) осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной Программы в 2017-2019 годах в пределах средств, утвержденных в бюджете Медведовского сельского поселения Тимашевского района.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) разместить на сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района                                                                     Н.М. Авчинников